Danmarksmesterskaber spndag den 18-08-1958 pa Holmegardsvej, Hillergd

Der deltog mange spillere fra de forskellige klubber under DMU.

Mesterskabet blev spillet i paent og meget varmt vejr, og der blev opnaet paene resultater.

Danmarksmesterskabet i hold 1958 blev vundet af sidste ars vindere:

Nr 2:
Nr 3:

Vindere i herreraekke A:

Nr1:
Nr 2:
Nr 3:

Vindere i herreraekke B:

Nr1:
Nr 2:
Nr 3:

Vindere i damerakken:
Nr 1:
Nr 2:
Nr 3:

Vindere i Juniorraekken:

Nr 1:
Nr 2:
Nr 3:

Unionsmatchen:
Nr1:
Nr 2:

Kastrup mini golf med
Gladsaxe minigolf med
Odense minigolf med

Ciss Nissen, Kastrup
Egon Jensen, Gladsaxe
Kurt Jensen, Fredhgj

Preben Jensen, Fredhgj
Jacob Skjeerbzek Fredensborg
H.C. Nielsen, Kastrup

Alice Zimling, Amager
Viola Rasmussen, Amager
Monna Nissen, Kastrup

Kaj Olsen, Gladsaxe
Ib Olsen, Gladsaxe
Mogens Hansen, Sundby

Kgbenhavn
Jylland

754 slag
756 slag
780 slag

115 slag
116 slag
116 slag

122 slag
123 slag
124 slag

124 slag
128 slag
135 slag

115 slag
115 slag
126 slag

1819 slag
1896 slag

Preemieuddelingen fandt sted lige efter mesterskaberne var faerdige, og blev foretaget af formanden, der
lykgnskede vinderne. Han sluttede med at takke de deltagende spillere for en dejlig dag.

Til slut blev der udrabt et 3-foldigt leve for minigolfsporten i Danmark.

Lars Schifter

Leo Frederiksen
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